Технические характеристики зарядного устройства PM1-128/10
питающее напряжение  1х220В/50Гц
max выходная мощность заряда 1.2кВт
max напряжение заряда 128В
max ток заряда 10А
min напряжение заряда 0.5В
шаг регулировки тока заряда 1А*(0.1А**)
шаг регулировки напряжения
заряда 1В* (0.1В**)
кол-во каналов заряда 1
КПД  до 94%
 задание параметров заряда кнопки на передней панели
 индикация символьный LCD дисплей 12х2
 интерфейс для подключения к ПК mini-USB
 тип зарядного каскада импульсный выпрямитель
 стабилизация тока заряда да
 стабилизация напряжения заряда да
 стабилизация (ограничение) мощности заряда да
 защита от перегрева да
 защита от скачков напряжения да
 защита от перегрузок по току (от короткого замыкания выхода) да
 защита от превышения выходного напряжения да
 Длина провода для подключения к питающей сети 2.0м
 Длина проводов для подключения к АКБ 3.0м
 Кронштейн для крепления на стене  да
 Степень защиты оболочки по ГОСТ 14254-96 IP20
 Рабочая температура  от плюс 1°С до плюс 35°С
 Вес изделия 4.5кг
 Габариты изделия
*-регулировка с передней панели;
**- регулировка через ПК.
РУ
СТ
ОК